T.C.

TOKAT GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI ECZACILIK FAKULTESI
2025- 2026 OGRETIM YILI GUZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI (8-16 Kasim)

GUN SAAT 1. Sinif . | >mav 2. sinif 6.6 | >mav
Salonu Salonu
11.00 | ING 101 ingilizce 17 ECZ 235 Rekombinant DNA Teknikleri 1
10.11.2025 " o
PAZARTESI 13.00 | ECZ 113 Laboratuvar Glvenligi 12
15.00 | ECZ 101 Fizik 18
10.00 | TD 101 Tark Dili 4
11.11.2025 | 11.00 ECZ 205 Analitik Kimya-I 2
SALI 13.00 | AIiT 101 Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi | 7 ECZ 201 Patoloji 9
14.00 | ECZ 115 Fizyoloji 16
09.00 | ECZ 109 Anatomi 5
12.11.2025 | 11.00 | KRY 100 Kariyer Planlama 11
CARSAMBA | 13.00 AMFi | | ECZ211 Farmasétik Mikrobiyoloji Lab. 1 AMFI Il
15.00 ECZ 213 Organik Kimya-I 6
11.00 | ECZ 111 Tibbi Biyoloji ve Genetik 8 ECZ 209 Farmasotik Mikrobiyoloji 1
13.11.2025 . —
13.00 ECZ 231 Oksidatif Stres Biyokimyasi 10
PERSEMBE - .
14:00 | ECZ 105 Eczacilik Terminolojisi 9
14.11.2025 10.00 | ECZ 117 Bitki Biyolojisi 13 _
11.00 ECZ 203 Biyokimya-I 3
CUMA -
15.00 | ECZ 103 Matematik 15
16.11.2025 | 12.00 | ECZ 107 Genel Kimya 14
PAZAR 13.00 ECZ 207 Analitik Kimya-I Lab. 14
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Prof. Dr. Bilge Hilal CADIRCI

Prof. Dr. Fatih POLAT

Prof. Dr. isa GOKCE

Dog. Dr. Alper AY

Dog. Dr. Hilal IRMAK SAPMAZ

Dog. Dr. Mehtap TUGRAK SAKARYA
Dog. Dr. Saadet ALTAY

Dr. Ogr. Uyesi Ali Erkan ASCI

Dr. Ogr. Uyesi Arwa M. AMIN MOSTAFA

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Dr. Ogr. Uyesi Figen GUZELGUL

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim Enes ONER

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim Serkan AVSAR
Dr. Ogr. Uyesi ilhami KARATAS

Dr. Ogr. Uyesi Metin CAPA

Ogr. Gor. Merve TASTAN TEKIN

Ogr. Gér. Muhammet Mustafa YILMAZ
Ogr. Gor. Murat SENER

Ars. Gor. Dr. Ramazan ERARSLAN




